Российская Федерация
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.08.2023                                       г. Назарово                                          № 264-р

В соответствии с Градостроительным кодеком Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Назарово, в целях определения технического состояния спортивного зала МБОУ СОШ №1, здания МАДОУ «Детский сад № 6»:
1. Создать комиссию по проведению осмотра зданий спортивного зала  МБОУ СОШ №1, расположенного по адресу: г. Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, д.95, пом. 5,   МАДОУ  «Детский сад № 6», расположенного по адресу: г. Назарово, 8 микрорайон, № 4 «А» (Приложение).
2. Комиссии по проведению осмотра зданий спортивного зала МБОУ СОШ №1, МАДОУ «Детский сад №6» (Гейнрих А.В.):
2.1. провести осмотр и определить техническое состояние зданий спортивного зала МБОУ СОШ № 1, МАДОУ «Детский сад № 6» в срок до 15.08.2023;
2.2. подготовить заключение об осмотре зданий МБОУ СОШ №1, МАДОУ «Детский сад № 6» в срок до 18.08.2023.
3. Общему отделу (Турбова Л.В.) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы города Гейнриха А.В.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                              В.Р. Саар
Приложение к распоряжению
администрации города Назарово
от 11.08.2023 № 264-р

Состав комиссии  по проведению осмотра зданий
	Председатель комиссии:

	Гейнрих Александр Владимирович
	первый  заместитель главы города

	Заместитель председателя:

	Гаврилова Нина Павловна

	начальник отдела градостроительства администрации  города

	Секретарь комиссии:

	Боргардт Лариса Александровна
	ведущий инженер  МБУ «Управление городским хозяйством» г.Назарово

	Члены комиссии:

	Анистратенко  Анастасия Георгиевна
	начальник отдела культуры администрации города

	Гаврилова Светлана Владимировна
	руководитель управления образования

	Желтобрюхов Александр Викторович
	начальник отдела ресурсного обеспечения МКУ КЦ Управления образования

	Лютенко Ирина Ивановна
	начальник отдела по собственности и землепользованию администрации города

	Саламатова  Людмила Михайловна
	ведущий инженер МКУ КЦ Управления образования

	Соломатова  Елена  Андреевна
	заместитель главы города

	Шахматов Александр Георгиевич
	директор МБУ «Управление городским хозяйством» г. Назарово